CONSIDERANDO: 

Que el mismo ADJUDICA LA LICITACIÓN PRIVADA No 17/2025, que se relaciona con la 
obra: "C.P.E.M. No13 — AMPLIACION DE EDIFICIO" — SAN MARTIN DE LOS ANDES, a la firma 
TRANSERVICE NEUQUEN SRL CUIT No 30-70944921-0, por un monto total de $ 615.960.000(pesos 
seiscientos quince millones novecientos sesenta mil). 

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente para su contratación. 

POR ELLO, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: APRUEBESE la contratación con la empresa TRANSERVICE NEUQUEN S.R.L CUIT No 
30-70944921-0, representada por su Socio Gerente Sr. REBOLLEDO MARCO D.N.I. 32.518.187, para 
la obra: "C.P.E.M. No13 — AMPLIACION DE EDIFICIO" — SAN MARTIN DE LOS ANDES, por un monto total 
de $ 615.960.000(pesos seiscientos quince millones novecientos sesenta mil). 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida presupuestaria 
correspondiente. 

ARTICULO 40: Regístrese, Comuníquese y Archívese.